OTYET O BBIITIOJIHEHUH
MYHUIMITAJIBHOI'O 3AIAHUSA

Ha 2024 ron u Ha mnaHoBeIM nepuon 2025 u 2026 ronos
oTr «_10 » sBapg 2025 ropa

HanMeHoBaH#e MyHUITUTIAILHOTO YUPExKACHUS (0COO0T0 MOIpa3/IeICHus)

MyHuIMnaAbHOE YYpe:KaeHue T0N0JTHUTEILHOr0 00pa3oBaHus
"' /IBopen TBOpUYecTBa jAeTeil U MoJioAe:xku" 1. BopkyThl

Bun gestensHOCTH MyHHIIMITATBLHOTO YUPEXKASHUS (0C000TO TOApa3aeIeHus )

JlonoJIHUTeIbHOE 00pa3oBaHMe AeTeil M B3POCJbIX

(Yka3pIBaeTcs BUA JCSITEILHOCTH MyHUITUIIATIBHOTO YUPEXKICHHUS U3 00LIepOCCUICKOTO
0a30BOr0 MepeyHsl UM PETHOHAIBHOTO MEePEYHs])

dopma no OKY[

DaTa

[Io cBOOHOMY peecTpy
[Io OKB3[

[Io OKB3[

[Io OKB3[

[TepuonuyHocTh 1 pa3 B kBaprtaJa a0 10 yucna Mecsua, cienyromnero 3a oruétaeiM, 10.01.2025

(yKaBLIBaeTCSI B COOTBETCTBHUH C NEPUOJANIHOCTHIO IIPEACTABICHUS OTYETA O BBIITOJHCHUN MYHUIIUIIAJIBHOI'O 3a/1aHU,

yCTaHOBHCHHOﬁ B MYHUIIUITAIBHOM SaHaHI/II/[)

Koner

0506501

10.01.2025

85.41

93.29

93.29.9




Yacts [. CBenenust 00 oka3bIBaeMbIX MYHUIMIATIBHBIX ycayrax <1>

Pa3nea 1
1. HaumeHOBaHUEe MYHHUUIMIIAJIbHOM yCIYyTH Peanuzanust JOIOJHUTENLHBIX 00LIEPA3BUBAIOIINX IIPOrPAMM Kog no BB52
2. KaTteropumn norpedureseidi MyHHIMIAIbHOM yCIyTrH dbusnveckre Iumna 00IIepoccuiickoMy
6azoBoMy
3. Ceefenust 0 paKTH4YECKOM JAOCTHKEHHH NOKA3aTe e, XapaKTepu3yOIuX 00beM U (MJIM) Ka4eCTBO MyHUIIMIIAJILHOM yCJIYyrH: IIEPCUHIO UIH
3.1. CBenenusi 0 (aKTHYECKOM JOCTHKCHHM IOKA3aTeJseil, XapaKTepH3yIIIHX Ka4eCTBO MyHHIUIIAJIbHON yCIyru: peruoHajIbHOMY
MEPEYHIO
IMokazaren
b, IToxa3aTens KauecTBa MyHHIIUIATEHOH YCIyTH
XapakTepu
sytouinu 3HayeHHe
yCIoBHUS
TToka3zaTens, XapakTepu3yIOIUH coaepikaHe (popmsr) OTKJIOHEHHE,
MYHULIUIAIBHON yCIIyTU OKa3aHUs IPEBBIMIAIONT
YIBEPIKICHO B JIOITyCTHMOE
(110 cripaBOYHHMKaM) MYHHLHUIA €IMHUIA U3MEPEHHs ee MIPUYUHA
VHuKa . YTBEPXKJICHO B | MYHHIIMIAIFHOM | HCIIONHEHO | (BO3MOXHOE)OT
. JIBHOU no OKEN JIOILyCTHMOE OTKJIOHEHHS
JIBHBIHA MYHUIIUIAIEHOM 3alaHUH Ha KJIIOHCHHE
yCIIyTH (BO3MOXKHOE)
HOMEp 3alaHUH Ha TOJ HCIIONHEHO Ha OTYCTHYIO 2
(o OTKJIOHEHHE
peectp Ha OTYETHYIO ATy naty
. CIIPaBOYHH
oBoit xam) HaUMEHOBaHUE IT0Ka3aTelst
3anmucu
3 Kareropus Buner Hamnpasnennocts yCloBHE
norpedureneit obpa3zoBate (HauMeHOBaHUE (hopmbl
(HaMeHOBaHHe JBHBIX HOKa3aTers) OKa3aHUs
[0Ka3aTens) IporpamMm yCIIyTH KO
(HaMeHOB (HauMeHOB HAIMCHO OKEHN
BaHHE
aHue aHue
HOKa3aTel) HoKa3aTen
1)
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Joust neteid,
Jetn, 3a XynoxecTBeHHas 0CBaMBAIOIIHX
HCKITIOUYCHHEM DuU3KyIBTYpHO- JIOTIOJIHUTETIbHbIE % 744 100% 95% 95% 10% HeT HeT
304200 nereit Jlononuute CIIOPTUBHAS oOpa3oBaTeIbHbIE
0.99.0 c IbHBIC ConuansHo- IPOrpaMMBbI
BiS 5 2 A OTrpaHUYCHHBIM | 00LIepa3Bu TyMaHUTapHast Ounas Jons poaurteneit
WKA300 u BaroOIINe EcrecTBeHHO- (3aKOHHBIX
0 BO3MOXKHOCTSIM IporpamMM Hay4Hast IpecTaBUTeNeit),
U 37I0POBBS Bl Texnuueckas YIOBJIETBOPEHHBIX % 744 100% 92% 92% 10% HET HET
(OB3) u mereii- Typucrtcko- YCIIOBHSIMU M KQU€CTBOM
HHBAIIHJ0B KpaeBemadecKas IpeJOCTaBIIeMON
00pa3oBaTeILHON yCIIyTH
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Jloutst meTeit, cTaBImx
MOOEUTENIAMU U
npu3epamu
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOJHBIX
MEepONpUSTHH

% 744

3%

3%

3%

10%

HET

HET

804200

0.99.0.

BB52A

A4800
0

Jleru-
HMHBaJIHIBI

ApnantupoB
aHHast
obpa3zoBate
IIbHAs
mporpamma

DU3KyIBTYpHO-
CIIOpPTHUBHAs

Joust neteid,
OCBaMBAIOIIIX
JIOTIOJIHUTEJIbHbIE
00Opa3oBaTebHbIC
MPOrpaMMBbl

% 744

100%

95%

95%

10%

HET

HET

Ounas

Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
TpeCcTaBuTeNei),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMHU U Ka4eCTBOM
IpeJOCTaBIIeMON
00pa3oBaTeIbHON yCIIyTH

% 744

100%

92%

92%

10%

HET

HET

JloJist meTeit, cTaBImx

MOOEUTENIAMU U
npu3epamu
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOJHBIX
MEpONpUATHH

% 744

3.2. CpegeHusi 0 (paKTH4YECKOM NOCTH:KCHHH MOKa3aTeJIel, XapaKTepu3yloIuX 00beM MyHUIMIAJILHON yCJIyTH:

YHuka
JIbHBIA
HOMEp
peectp

IToka3aTens, XapaKTepU3YIONIHIl COACpIKaHIe MYHHITUIIATEHOU
yCIIyru
(10 cIIpaBOYHUKAM)

Tlokazarens,
XapaKTepU3Y I
ycnosust (hpopmbr)
OKa3aHMst
MYHHUIUIATIBHON
ycIyru
(110 cripaBOYHHUKAM )

ITokazarens KauecTBa MyHPII.IHHaHI;HOfI yCIyru

HaNUMCHOB
aHue
moKa3ate
JIA

eIMHHIA U3MEPCHHS
o OKEUN

3HaucHHE

YTBEPIKJICHO B
MYHUIIUIAIEHOM
3aJlaHUHU Ha TOJ

YTBEPIKICHO B
MYHHUIIUTIAIEHOM
3alaHUH
HCIIONHEHO Ha
Ha OTYETHYIO JaTy

HCITOJTHEHO
Ha
OTYETHYIO
nary

JOIYCTHMOE
(BO3MOXHOE)OT
KIIOHCHHUE

OTKIJIOHEHHE,
[PEBBILIAKOL]
ee
JIOTTyCTUMOE
(BO3MOXHOE)
OTKIIOHEHHE'

Ipu4ynHa
OTKJIOHCHHUA

0BOIt

3alucu
3

Buner
00pa3zoBaTeIbHBIX
porpamMm
(HauMEeHOBaHUE
1o0Ka3aTen)

Kareropus
norpeduteneit
(HauMeHOBaHUE
OKa3aTe’s)

HanpasieHHOCT
(HauMeHOBaHUE
oKa3aTe’st)

ycioBue GopMbI
OKa3aHUs yCIyTH
(HanmMeHOBaHME
moKasaresst)

KOJI

HanMCHO OKEU

BaHHUC

1

2 3 4

5

6 7

10

13

804200

0.99.0.

BB52A

K4800
0

Jeru, 3a XynoxxecTBeHHast
UCKITIOYCHUEM DusKyIbTypHO-
nereit CIIOPTUBHAS
He ykazano
¢ ConuaiabHo-
OrpaHIYCHHBIM ryMaHUTapHas
u EcrecTBeHHO- Hay4Hast

Ounas

Komuuect
BO
YEJI0OBEKO
-4acoB

UYenoseka

539
/qac

560 884

560 884

508 064

15%

HET

HET
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BO3MOXKHOCTSIM Texnudeckas
1 3J0POBBS Typucrcko-
(OB3) u mereii- KpaeBeyeckas
WHBAIIIJIOB
804200 Konnuecr
0.99.0. Hetn AZaNTUpOBAHHA OU3KYIBTYPHO! Ounas Bo Yenoseka
BB52A obpa3oBaTenbHas YIBTYP YEJIOBEKO 539 2880 2880 2880 15% HET HET
HMHBAIIUJIBI CIIOPTUBHAS /4qac
A4800 nporpamMmma -4acoB
0
Pasznea 2
" . BB52
1. HaumeHoBaHHe MYHUIIMNIAIBHOH YCJIYTH peanm3anyst JONOJIHUTENBHBIX 00IIepa3BUBAIONINX IPOTPAMM Kon o obmepoccnii-
(MyHUIATIATEHBIA COITUATLHBIN 3aKa3) CKOMy 0a30BOMY
NEPCUYHIO NN
PEruoHaJIbHOMY
2. KaTeropuu norpeduresieii MyHMIMNAIBHON YCJIyIn  GU3MUYECCKUE LA IIEPEYHIO
3. Iloka3zartesn, XapaKkTepu3ywoume 00beM U (WJIM) Ka4eCTBO MyYHUIIMIIAJILHON yCJIYyTH:
3.1. Iloka3are/n, XapaKTepH3yIOIHe Ka4eCTBO MyYHULIIMIIAJILHON yCJIYyTH:
IMokazaren
b, IToka3aTens KauecTBa MyHHIIUIATEHOH YCIyTH
XapakTepu
sytolui 3navenue
yCI0BHUS
ITokasaTens, XapakTepU3YIOILUNA conepKaHHE (dbopmsbr) OTKJIOHEHHE,
MYHULIUIAIBHON yCIIyTU OKa3aHUs IPEBHIMIAIONT
€IMHUIA H3MEPEHHS YTBEPAVICHO B flomycTimoc ee IpUYHHA
VHuka (110 cnipasoHuKan) MyHHIHIIA YTBEPXKJICHO B | MYHHIIMIAIFHOM | HCIIONHEHO | (BO3MOXHOE)OT
< JIBHOM o OKEU JIOITyCTUMOE OTKJIOHEHHS
JIBHBIHA — MYHUIIUIAIEHOM 3alaHUH Ha KJIIOHCHHE
yCIIyTH (BO3MOXKHOE)
HOMep 3aJlaHUHU Ha TOJ HCIIONHEHO Ha OTYCTHYIO 2
(o OTKJIOHEHHUE
peectp Ha OTYETHYIO Ty nary
. CIIPaBOYHH
0BOIt xam) HAaUMEHOBaHUE IT0Ka3aTelst
3ammucu
3 Kareropus Buner Hamnpasnennocts yCloBHE
norpedureneit obpa3zoBate (HauMeHOBaHUE (hopmbL
(HaMeHOBaHHe JBHBIX HOKa3aTers) OKa3aHUs
[0Ka3aTens) IporpamMM yCIIyrH KOJ
(HauMEHOB (HauMEHOB HAHMCHO OKEHN
BaHHE
aHue aHue
HOKa3aTel) HoKa3aTen
A)
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13
804200 Jletu 3a Jons nerei,
0.99.0. FICKIIOTCHHEN He yxasano Texnuueckas Ounaz OCBANBALOIIHIX % 744 100% 95% 95% 10% HET HET
BB52A nereit ¢ JIOTIOJTHUTEIILHEIC
2K72000 OTpaHUYCHHBIMH 06pazoBaTeIbHbIE
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BO3MOXHOCTSIMU
3n0poBbs (OB3) u
JeTEeH-NHBAIIA/IOB

IIPOrpaMMBbI

Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
TpecTaBuTeNnei),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMU U Ka4eCTBOM
IpeJOCTaBIIeMON
00pa3oBaTeILHON yCIIyTH

%

744

100%

95%

95%

10%

HET

HET

Jlouist meTeit, cTaBImx
MOOEAUTENIAMU U
npu3epamu
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOJHBIX
MEepONpUSTHH

%

744

0,02 %

0,02%

0,02%

10%

HET

HET

804200

0.99.0.

Bb52A3
20000

Jletu 3a
HCKITIOYCHUEM
IeTen ¢
OrpaHHYCHHBIMH
BO3MOXHOCTSIMU
3n0poBbs (OB3) u
JeTEeH-NHBAIIA/IOB

He ykazano

Du3KyIBTypHO-
CTIOPTUBHAS

Ounas

Joust neteid,
OCBaMBAIOIIIX
JIOTIOJIHUTEIIbHbIE
00Opa3oBaTebHbIE
MPOrpaMMBbl

%

744

100%

95%

95%

10%

HET

HET

Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
TpecTaBuTeNnei),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMU U Ka4eCTBOM
IpeJOCTaBIIeMON
00pa3oBaTeIbHON yCIIyTH

%

744

100%

95%

95%

10%

HET

HET

JloJist meTeit, cTaBImx
MOOEAUTENIAMU U
npu3epamu
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOIHBIX
MEpONpUSTHH

%

744

0,02 %

0,02 %

0,02 %

10%

HET

HET

804200
0.99.0.
Bb52A3
44000

Jletu 3a
HCKITIOYCHUEM
IeTen ¢
OrpaHHYCHHBIMH
BO3MOXHOCTSIMU
3n0poBbs (OB3) u
JeTeH-NHBAIIAIOB

He ykazano

XynoxecTBeHHas

Ounas

Joust neteid,
OCBaMBAIOIIIX
JIOTIOJIHUTEJIbHbIE
00Opa3oBaTeIbHbIE
MPOrpaMMBbl

%

744

100%

95%

95%

10%

HET

HET

Jlons ponureneit
(3aKOHHBIX
TpecTaBuTeNnei),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMU U Ka4eCTBOM
IpeJOCTaBIIeMON
00pa3oBaTeILHON yCIIyTH

%

744

100%

95%

95%

10%

HET

HET




Jlouist meTeit, cTaBImx
MOOEUTENIAMU U
npu3epamMmu
PH3Cpan: % 744 0,02 % 0,02 % 0,02 % 10% Het Het
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOJHBIX
MEepONpUSTHH
Joust neteid,
OCBaMBAIOIIIX
AOTIOTHHTCITLHBIC % 744 100% 95% 95% 10% Her Her
00Opa3oBaTebHbIC
MPOrpaMMBbl
Obyuaromuecs 3a Honst ponureneit
854100 HUCKIIIOYCHUEM (SHKOHHBIX .
0.99.0 00y4aromuxcs ¢ Commansio TIpeICTaBUTEIEi),
EB‘ 52i§l; OrPaHHYCHHBIMU He ykazano N M:Hma o Ounas YIOBJIETBOPEHHBIX % 744 100% 95% 95% 10% HET HET
20000 BO3MOKHOCTSIMH ¥ P YCIIOBUSIMU M KQ4ECTBOM
310pOBbA (OB3) u MIpeJOCTaBIIsIEMOM
ACTCH-HHBATHIIOB 00pa30BaTeNbHOI ycIyrn
JloJist meTeit, cTaBImx
MOOEAUTENIIMU U
npu3epamMmu
PPNy % 744 0,02 % 0,02 % 0,02 % 10% Her Her
BCEPOCCHHCKHX U
MEKTyHAPOJHBIX
MEpONpUATHH
3.2. Iloka3arein, Xapakrepu3youye 00beM MyYHHIUIIAJIbHOMN yCJIYIU:
IMokasaress, HOKa3aTem§ Ka4yeCTBa MYHUIIMNAJIBHOU YCIYTH
XapaKTepU3Y I HAYCHHC OTKJIOHEHHE,
TokazaTenb, XapaKTepU3YIOIIUIA COIepKaHNE MyHUIIMIATbHON ycnoBust (popmbr) HauMEHOB YTBEPXKJICHO B MIPEBBIILIAFOL]
OIyCTHMOE
Vuuka yCIyru OKa3aHUs anue eIMHHIA U3MEPCHHS YTBEPKJICHO B | MYHHIIUIIATHHOM | HCIIOIHEHO (BI(I)SM};)KH%)OT ee pUYUHA
JIBHBII (10 crIpaBOYHHMKAM ) MYHHUIUIATIBHON roka3zaTe no OKEN MYHHIHUITATEHOM 3aaHun Ha CTOHCHII JIOITyCTHMOE OTKJIOHCHUS
HOMEp ycIyru st 3a/laHMU Ha TOJ HCIIOJTHEHO Ha OTYETHYIO (BO3MOXHOE)
peectp (10 cripaBOYHHUKAM ) Ha OTYETHYIO ATy nary OTKIOHEHHE'
OBOH Kareropus Bunst Hanpasnennocts
3aIUCH . ycioBue GOpMBbI
3 norpedureneit 00pa3zoBaTeIbHBIX (HauMeHOBaHUE oKazaHM yoIyTH xo
(HauMeHOBaHUE porpamMm oKa3aTeJs) HAaUMEHO
(HanMeHOBaHME OKEHN
oKa3aTe’st) (HauMeHOBaHME BaHHE
moKasaresst)
oKa3aTen)
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13
804200 Hletu, 33
HCKJTFOUYECHHEM Konuyecr
0.99.0. eTeit Ounas BO YenoBeka 386 YMeHbIlICHHE
BB52A H He ykazano Texuuueckas 539 19 656 19 656 1 15% Ha KOJINYECTBA
c 4EeJI0BEKO /qac HeNIaroros
K72000 OTrpaHUYCHHBIM -4acoB
)i
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BO3MOJKHOCTAM
U 3710pOBbsI
(OB3) u mereii-
HHBAJIHJIOB

804200

0.99.0.

Bb52A3
20000

Hern, 3a
UCKITIOUYCHHUEM
neren
c
OTrpaHUYCHHBIM
"
BO3MOXKHOCTSIM
1 3/10pOBBS
(OB3) u mereii-
MHBaJIHJIOB

He ykazano

CIIOpTUBHAsA

Komuuect

OuU3KyIBTypHO- OuHas BO

YEJI0OBEKO /qac
-4acoB

UYenoseka 539 35784 35784 35009.5

15%

HET

HET

804200
0.99.0.
Bb52A3
44000

Hern, 3a
UCKITIOYCHHUEM
neren
c
OTrpaHUYCHHBIM
"
BO3MOXKHOCTSIM
1 3/10pOBBS
(OB3) u mereii-
HMHBaJIHJIOB

He ykazano

Xy[[O)KeCTBeHHaH

Komuuect

Ounas BO

YEJI0OBEKO /qac
-4acoB

UYenoeka 539 32832 32832 33880

15%

HET

HET

854100

0.99.0.

Bb526P
20000

Hern, 3a
UCKITIOUYCHHUEM
neren
c
OTrpaHUYCHHBIM
"
BO3MOXKHOCTSIM
1 3/10pOBBSI
(OB3) u mereii-
MHBaJIHJIOB

He ykazano

ryMaHUTapHas

Komnuect

ConuaiabHO- Ounas BO

YEJI0OBEKO /qac
-4acoB

UYenoseka 539 12312 12312 11029

15%

HET

HET

JlupexrTop

[MPOKOINM4YA
{ EJIEHA
HUAKOIJIAEB
HA

Mognucan: MPOKOMYNMK ENNIEHA
HUKOJTAEBHA

DN: C=RU, S=Pecny6nvka Komu, L=T".
BOPKYTA, T=0UPEKTOP, O="
MYHUUWNAJIBHOE YYPEXOEHWVE
OOMNONHUTENBHOIO OBEPA3OBAHUA ™
JBOPEL| TBOPYECTBA OETEN A
MONOOEXWN™ I'. BOPKYThI",
CHINNC=00960863155, MHH=110302869011,
E=zamfin356 @yandex.ru, G=ENEHA
HUKOJTAEBHA, SN=IPOKOMYUK,
CN=MPOKOMN4YNK ENNEHA HUKOJTAEBHA
OcHoBaHue: st NOATBEPXAal 3TOT AOKYMEHT
MecTononoxeHue: MecTo noanucaHus
[aTta: 2025.01.16 10:02:45+03'00"

E.H. IIpokonuuk
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