# ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов от « 10 » января 2025 года

Наименование муниципального учреждения (особого подразделения)		Коды
Муниципальное учреждение дополнительного образования	Форма по ОКУД	0506501
"Дворец творчества детей и молодежи" г. Воркуты	Дата	10.01.2025
Вид деятельности муниципального учреждения (особого подразделения)	По сводному реестру	
вид деятельности муниципального учреждения (осооого подразделения)	По ОКВЭД	85.41
Дополнительное образование детей и взрослых	по Оквэд	93.29
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского	По ОКВЭД	93.29.9
базового перечня или регионального перечня)		

Периодичность 1 раз в квартал до 10 числа месяца, следующего за отчётным, 10.01.2025

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

## Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

#### Раздел 1

Реализация дополнительных общеразвивающих программ 1. Наименование муниципальной услуги 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

Код по общероссийскому базовому перечню или

ББ52

региональному

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

перечню

				п							перечню		
				Показател ь, характери				Показатель кач	ества муниципальн	юй услуги			
				зующий условия					Значение				
Уника льный номер реестр овой	муг	карактеризуюц ниципальной у по справочник		(формы) оказания муниципа льной услуги (по справочни кам)	наименование показателя	единица и по Ol		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании исполнено на на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное)от клонение	отклонение, превышающ ее допустимое (возможное) отклонение <sup>7</sup>	причина отклонения
записи 3	Категория потребителей (наименование показателя)	Виды образовате льных программ (наименов ание показател)	Направленность (наименование показателя)	условие формы оказания услуги (наименов ание показател я)		наимено вание	код ОКЕИ						
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11	12	13
804200	Дети, за исключением детей с	Дополните льные	Художественная Физкультурно- спортивная Социально-		Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
О.99.0. ББ52А Ж4800 0	ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детейинвалидов	общеразви вающие программ ы	гуманитарная Естественно- научная Техническая Туристско- краеведческая	Очная	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	92%	92%	10%	нет	нет

					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	3%	3%	3%	10%	нет	нет
					Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
804200 О.99.0. ББ52А А4800 0	Дети- инвалиды	Адаптиров анная образовате льная программа	Физкультурно- спортивная	Очная	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	92%	92%	10%	нет	нет
					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	-	-	-	-	-	-

## 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

				Показатель,				Показа	тель качества муни	иципальной ус	слуги		
				характеризующий					Значение			отклонение,	
Уника льный номер реестр	Показатель, хар	актеризующий содер услуги (по справочника	жание муниципальной	условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)	наименов ание показате ля			утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании исполнено на на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное)от клонение	превышающ ее допустимое (возможное) отклонение <sup>7</sup>	причина отклонения
овой записи	Категория	Виды	Направленность	условие формы									
3	потребителей (наименование показателя)	образовательных программ (наименование показател)	(наименование показателя)	оказания услуги (наименование показателя)		наимено вание	код ОКЕИ						
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11	12	13
804200 О.99.0. ББ52А Ж4800 0	Дети, за исключением детей с ограниченным и	Не указано	Художественная Физкультурно- спортивная Социально- гуманитарная Естественно- научная	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	560 884	560 884	508 064	15%	нет	нет

	возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов		Техническая Туристско- краеведческая										
804200 О.99.0. ББ52А А4800 0	Дети- инвалиды	Адаптированная образовательная программа	Физкультурно- спортивная	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	2880	2880	2880	15%	нет	нет

#### Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги

реализация дополнительных общеразвивающих программ (муниципальный социальный заказ)

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

ББ52

- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
- 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
- 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

				Показател ь, характери				Показатель кач	ества муниципальн	ной услуги			
				зующий условия					Значение				
Уника льный номер реестр овой записи	My	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)  Категория Виды Направленность			наименование показателя	по <u>ОКЕИ</u>		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании исполнено на на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное)от клонение	отклонение, превышающ ее допустимое (возможное) отклонение <sup>7</sup>	причина отклонения
				условие									
	потребителей (наименование показателя)	образовате льных программ (наименов ание показател)	(наименование показателя)	формы оказания услуги (наименов ание показател я)		наимено вание	код ОКЕИ						
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11	12	13
804200 О.99.0. ББ52А Ж72000	Дети за исключением детей с ограниченными	Не указано	Техническая	Очная	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет

	возможностями				программы								
	здоровья (ОВЗ) и				Доля родителей								
	детей-инвалидов				(законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	0,02 %	0,02%	0,02%	10%	нет	нет
					Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
804200 О.99.0. ББ52АЗ 20000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	Не указано	Физкультурно- спортивная	Очная	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	0,02 %	0,02 %	0,02 %	10%	нет	нет
804200	Дети за исключением детей с				Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
О.99.0. ББ52АЗ 44000	ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	Не указано	Художественная	Очная	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет

					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	0,02 %	0,02 %	0,02 %	10%	нет	нет
					Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
854100 O.99.0. ББ52БР 20000	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	Не указано	Социально- гуманитарная	Очная	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	744	100%	95%	95%	10%	нет	нет
					Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий	%	744	0,02 %	0,02 %	0,02 %	10%	нет	нет

## 3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

				Показатель,				Показа	тель качества муни	иципальной ус	луги		
				характеризующий					Значение			отклонение,	
Уника льный номер реестр	Показатель, хар	актеризующий содер услуги (по справочника	жание муниципальной	условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)	наименов ание показате ля			утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании исполнено на на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное)от клонение	превышающ ее допустимое (возможное) отклонение <sup>7</sup>	причина отклонения
овой записи <sup>3</sup>	Категория потребителей (наименование показателя)	Виды образовательных программ (наименование показател)	Направленность (наименование показателя)	условие формы оказания услуги (наименование показателя)		наимено	код ОКЕИ						
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11	12	13
804200 О.99.0. ББ52А Ж72000	Дети, за исключением детей с ограниченным и	Не указано	Техническая	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	19 656	19 656	11386	15%	Да	Уменьшение количества педагогов

	возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов												
804200 O.99.0. B652A3 20000	дети, за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детейнинвалидов	Не указано	Физкультурно- спортивная	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	35 784	35 784	35009.5	15%	нет	нет
804200 O.99.0. BE52A3 44000	Дети, за исключением детей с ограниченным и возможностям и Здоровья (ОВЗ) и детейиналидов	Не указано	Художественная	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	32 832	32 832	33880	15%	нет	нет
854100 O.99.0. BB52BP 20000	Дети, за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детейинвалидов	Не указано	Социально- гуманитарная	Очная	Количест во человеко -часов	Человека /час	539	12 312	12 312	11029	15%	нет	нет

Директор Е.Н. Прокопчик